PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE REEQUILIBRIO DE PREÇOS NA ATA

PROCESSO Nº 027/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025

 ATA: 020/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO SAÚDE

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG.

DATA DAS ATAS: 23/04/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

              Fica reajustado o valor do item nº18 (CLORIDRATO DE AMIODARONA

50MG/ML. SOL. INJ. AMPOLOAS DE 3ML) para R$ 3,52 (três reais e cinquenta

e dois centavos) e do o item 69 tem seu valor reajustado para R$ 0,53 (zero

virgula cinquenta e três centavos) sendo a vencedora dos itens a empresa: POUSO

FARMA HOSPITALAR LTDA –Inscrita no CNPJ Nº 18.519.219/0001-67.

             VIGÊNCIA:  de 23 de abril 2025 a 23 de abril 2026

Data do reajuste :10/07/2025

Pratinha-MG, 05 de agosto de 2025

  CONTRATANTE:

__________________________________

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

Wellington José Carneiro

PREFEITO MUNICIPAL